
Věc: Nabídka zhotovení pasportizační fo tom apy, digitálního modelu povrchu návodního líce VD Nechráníce a 
srovnávací analýzy předchozího stavu.

Vážení,

do vo lu ji si p ře d lož it nabídku na zho toven í pod robné  o rto fo to m oza iky , d ig itá ln ího  m ode lu  povrchu  návodního 
líce VD Nechráníce a vyhodnocení zm ěn o p ro ti předchozím u zam ěření:

a) Technická část

Předm ět nabídky:
P ředm ětem  nabídky je  podrobná  dokum entace  stavu v id ite lných  částí návodního líce hráče VD Nechráníce 
v podobě orotofotom apy a digitálního modelu povrchu (DMP) a analýza změn v p růběhu povrchu , ke kterým  
došlo od vy tvo ře n í předchozího m odelu .
Součástí dodávky je  i po rovnán í nově vy tvo řených  m odelů povrchu hráze s předchozím  stavem  a detekce změn 
v průběhu povrchu ke k te rým  došlo mezi oběm a zam ěřením i.
M apované části hráze budou rozdě leny na je d n o tliv é  úseky v délce ne jm éně 150 m. V livem  m ěnících se 
světe lných podm ínek m ohou bý t od lišnosti v barevném  podání je d n o tliv ých  úseků, aniž by tím  byl do tčen  účel 
pořizování map. M apa a m odel nebudou obsahova t části, k te ré  jsou  při poh ledu shora zakry ty  vegetací nebo 
cizími ob jek ty .
M ode l bude vlícován na fixn í v lícovací body zhotovené v rámci p ředchozího zam ěření. Tyto  body  budou před 
fo tog ram m etrickým  zam ěřením  zrev idovány a označeny kon tra s tn í barvou. Rovněž bude p rovedeno  v id ite ln é  
označení některých spár p ro  spo leh livé  s jednocen í číslování v m apových podkladech.

Rozsah a podoba výsledků práce:
podrobná fo tom apa  celé zpevněné části návodního líce hráze vlícovaná do JTSK (EPSG: 5514) ve III. 

tříd ě  přesnosti ( ±  0,14 m) s rozlišením  alespoň 6 m m  tak, aby um ožnila  v izuá ln í de tekci po ruch  a 
podezře lých míst
rastrový d ig itá ln í výškový m odel s rozlišením  alespoň 15 m m /p ixe l
srovnávací m odel vy tvo řen ý  po rovnán í předchozího zam ěření z roku 2018 s nově provedeným  
zam ěřením
závěrečná zpráva a tiskové výstupy, především  m apy všech částí zam ěřeného povrchu 
tiskové výstupy ve fo rm á tu  .pd f
soubory datových výstupů ve fo rm á tu  G eoTiff (fo tom apa , výškový m odel, srovnávací m odel)

Term íny realizace:
Zam ěření bude provedeno bez zbytečného odkladu podle pokynů ob je dna te le  v závislosti na m eteoro log ických 
podm ínkách a výšce h lad iny  v nádrži.
Nejzazší te rm ín  zam ěření a dodání veškerých dat je  31.12.2020.
Data a dílčí výsledky budou dodávány průběžně po jedno tlivých  úsecích, pod le  postupu prací.

Bezpečnost a životní prostředí:
Z ho tov ite l za jistí nezbytná povo lení k p rovádění práce, především  povo len í ke zvláštním u užívání kom unikace 
(bude-li to  nezbytné) a provede odpovída jíc í op a třen í k zajištění bezpečnosti práce a provozu na pozem ních



kom unikacích (značky, výstražné sym boly, re flexn í vesty apod.). Při pohybu  po povrchu hráze budou pracovníci 
zho tov ite le  vybaveno odpovída jící obuví a budou se pohybova t vždy alespoň ve dvojici.
Z ho tov ite l bude používat jen  takové pos tupy  a přípravky, k te ré  neohrozí kva litu  vod y  v VD Nechráníce.

b) Cenová část

položka jednotka
jednotkov 
á cena bez 

DPH

počet
jednotek

cena 
celkem bez 

DPH

revize stávající sítě fixních bodů a jejich označení a 
vidite lný popis čísel spár přímo na povrchu hráze

soubor 12 500 1 12 500

sběr dat, vlícování modelu, výpočet bodového 
mračna

úsek 5 700 20 114 000

sleva 10% na opakované zaměření -11 400

úprava a export rastrových 2D a 3D vrstev úsek 1700 20 34 000

porovnání s předchozím stavem, výpočet rozdílových 
modelů

úsek 850 20 17 000

příprava projektu, kompletace, export a tisk 
výsledků,, řízení projektu

soubor 5 000 1 5 000

cestovné UL-Nechranice a zpět 
(2x80 km x 10 jízd)

km 10 1600 16 000

Celkem cena bez DPH 187 100

Ceny nezahrnu jí DPH, která  bude p řipočtena. S p la tnost ceny za dílo je  do 30 dnů od da ta vystavení fa k tu ry  
nebo ve lh ů tě  sp la tnosti obvyklé  vztahy o b je dna te le  s os ta tn ím i dodavate li.

Těším se na spo lupráci, s pozdravem

V Ústí nad Labem, dne 25.10.2019


